quinta-feira, 20 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01790 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 162/2022

PA: 0079/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2022 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO:
WILSON DE JESUS SILVA EPP – CNPJ: 10.158.881/0001-27 – OBJETO:
AUMENTO DO QUANTITATIVO EM APROXIMADAMENTE 25% CUJO
OBJETIVO É A CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE PERCEBEBENDO UM VALOR DE R$ 3.447,88 (TRÊS MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS)  – VALOR GLOVAL: R$ 18.448,06 (DEZOITO MIL,
QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO E SEIS CENTAVOS)-
FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 65, II, D DA LEI 8.666/1993 – UNIDADE
GESTORA: 5.01.02 – PROJETO DE ATIVIDADE: 2.085 - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTE DE RECURSOS: 29 – DATA DE

ASSINATURA: 14/10/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94FA0558BE8E8BB68A45F96692FBE28F

		2022-10-20T11:07:14-0300